vehementer, ne Deo mentiaris, & illa penitentia non ex integro & perfecte peccatum extinguitur: quandoque clapsa hac occasione, & alia seniori clucentem statim ad primas revolutiones leno luxurias, & ea denus reperies opera, quibus iam nuntiata penitentia remissio videbaris.

Iterum reperio, me noille dicere, quod quia, qui confessus est reincident postmodum in peccatum, credendum sit, quod realiter non fuerit a scelusum & mortuum in eo peccatum ipat pente-
tiam ineffabili roboratam virtute sacramentalis absolutionis, sed dico: timendum tibi & magnopere formidandum, ne sic fuerit: quandoquidem vix a pedibus digressus es Confessarij, & que-
ptius male acta luxeras ad eadem patrata re-
uerteratis, & patet in te correspondencia mali hu-
moris criminis in anima tua, sicut in altero qui
triduana vel quadriduana febri decumbis, p-
sum illi appareat humor languoris in corpore. li-
felines hos nota Pharisaeos: quantum enim admou-
dicu ab iniquis suis suis scilicet reperauerunt actionibus:
apparet tamen malitia contra Christum, viuan
& quidem valde viuam extitisse: quandoquidem
ad primam vocem, quam audiuit a populo
in eius profecti preconium, tanto fuisse
pertuersi crudelissim, ut collecto ex omnibus
concilio cædem eius ynapimes ferique machi-
nentur.

§. 4. Misericordia Principum. Grauis est haec
Principum iniurias; velle Christum capere:
quia beneficiebat: generatio erant hi
praeponsteri.

Refertigitur D. Euangelista qualiter conuenientes Principes determinarint lictores mittere, & de factō miserunt, ut Christum caperent. Stupe vehementer. Christum volunt apprehendere quā pectora de causa quid mali fecit? inimicū homicida est? Non est, quia in quo pluribus vitam restituit. Numquid aliqui vim intulit mulieri? quimmo pauperem ad viceram rubore confusam ab omni confusione liberavit. An aliquem vulnusavit, an eris alicui confregit, aut eris oculos? quinquo mille clavos, & muriolos curavit, illisq[ue] restitut os oculos, qui nullos habebant. An alicui bona sua furabistis? quinquo milles in deserto fame percutiebitis ministravit alimentum. Quid igitur cur Iudei Christi mali fecerit diligenter illum considera, non enim

I. scilicet quinque millenis in deserto fame per-
Cur Iu- cunibus ministrauit alimentum. Quid igitur
stum Chri- mali fecit diligenter illum considera, non enim
tum & inuenies enim fecisse, nisi beneficia omnibus, &
capiant, vero verius esse quod eis dixi. Apostolus i.e.

*trus: Qui portavissent benefaciendo. & sanando om. Act. 10, 33
nes Ec. Quo igitur de crimine eum capere me-
ditantur nullam ob aliam rationem, sicut Eu-
angelista, quām quia cunctis ad summum be-
nefices erat: videbantque populum illū quām
maxime inclinatum: & per effectus adeo dura-
nos, quos ad oculum ipsi spectabant, diuinam
eius inciperet cognoscere personam.*

Hoc inter cetera Christi cor acerbis torqueba; quod videbat se abillis malapati, quia cum ados innumeribus affiebat, & pro tanis beneficiis ingratis sceleris, penasque reponerent: quia captivus Satanus tribuebat libertatem, siveque captivos infirmatibus absoluiebat, eum conantur comprehendere, vinculis confingere, & mandare carcerebus. Hoc anno tunc adeo iniquum, ut olim in persona David de tanto crimine a Patre suo celesti vindictam efflagitavit: *Iudica Domine ps 33.1.*
accensit me, ex magna impugnacione me; apprehende arma & scutum, & exurge in adiutorium mihi, & conclude aduersus eos qui persequuntur me. *Eia age* II.
Pater mihi celestis tribunal tuum ascende, & illatas mihi perpende calamitas: Expedi arma tua, Ingratia-
gladium emigra cunctisque nocentes mihi subducere. *et tu domini*
perge: *Concluse.* Sed cur tantas tibi. *Dñe ira erga*
inuitias? cur tibi malum exspectant? que rascio *ligeret*?
perfectionis? Recribubant mihi mala pro bonis, *Christus?*
ferrikanum anima mea. Non vulgarem coru pet-
pende malitiam: etenim beneficia illis praefixa,
contumelij & iniurij compensabant. Nomen
ho*Sacerdotalem*, vt adverti doctissimum & Reue. *Vide Lor-*
rendissimus Episcopus Agellius, difficile est, sic *nun in*
viris experitissimi Hebrei non intellexerint, & hunc loc.
Symmachus in Graecum translitu quo nos la-
*tiner dicimus *Inseruimus*,* quod significat vi-
heri diximus aliquid invertit ordine facere, con-
tra omnem rationem. *eo nomine Spiritus S.vii-*
tur, vt signet, quod optimus senex Jacob iam ex-
piratus est. ex iudicio Ioseph filij sui manus suas
inuerto ordine super nepotes suos Ephraim &
Manassem collocauerat, nempe dextera am super
caput iunioris, & sinistra super caput primogeniti. *Committans manus vel inuersus manus.* Hoc *Gen.48.14*
Patriarchae Ioseph ordine videlicatus actum prae-
posteriori ut enim recto ordine fieret, dextera pri-
mogeniti superponenda erat, qui ad dextram autem in adstabat, sinistra super caput iunioris.

Hoc mihi faciunt, inquit Christus: etenim re-^s III.
tribuum mala pro bonis, & inverso ordine be- Exprimi-
nsicia compenstant. Nihil hoc clarius: si ordine tur hæc,
debito enuclea in Republica peragantur primi, coram
honor & beneficia debentur, & qui in illam sua ingratiti-
conferunt beneficia illigique non parvum adesse indu-